Rozkład zajęć Kierunek studiów: BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE, rok II, (studia niestacjonarne) drugiego stopnia
	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	
26.04
Piątek
online
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prof. R. Kochnowski
Gotowość obronna RP
W 10/10 ZBiO (zdalnie)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Mgr J. Rokitowska
Bezpieczeństwo i higiena pracy ucznia i nauczyciela Ćw. 10/10 EiPB (zdalnie)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prof. O. Wasiuta
Manipulowanie informacją w mediach elementem wojny hybrydowej Ćw. 5/10 BI (zdalnie)

	
27.04
sobota
	Prof. R. Kochnowski
Gotowość obronna RP
Ćw. 10/10 ZBiO (zdalnie)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Prof. P. Wywiał
Przysposobienie obronne
[bookmark: _GoBack]Ćw. 20/20 EiPB (stacjonarnie) s.308N
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Mgr K. Czop
Edukacja dla bezpieczeństwa w sieci
Ćw. 5/10 BI (zdalnie)
	
	
	

	
28.04
niedziela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Dr E. Włodarczyk
Dydaktyka edukacji dla bezpieczeństwa i przysposobienia obronnego dla szkoły podstawowej i ponadpodstawowej B
Ćw. 30/60 EiPB (zdalnie)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



